
UCHWAŁA NR XXI/144/2025 
RADY GMINY WOLANÓW 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie działki ewidencyjnej nr 59/1 położonej w obrębie 
Młodocin Większy, gm. Wolanów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025, poz. 1153), Rada Gminy Wolanów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Wolanów od osoby fizycznej, działki 
ewidencyjnej nr 59/1 o pow. 0,1500 ha, położonej w obrębie Młodocin Większy gm. Wolanów, zapisanej 
w księdze wieczystej, z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań Gminy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Murawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B519689D-F7AE-4256-86C0-E3C73962E775. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/144/2025 RADY GMINY WOLANÓW z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


